
Sexta-feira, 05 DE FEVEREIRO DE 201636 DIÁRIO OFICIAL Nº 33064

PORTARIA Nº 61/2016- DGPC/OD/DRF DE  29 
DE JANEIRO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/29369, que solicitou 
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao 
município de BREVES, a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO
CARNAVAL, no período de 05 a 12/02/2016;
1.IPC - HILARIO FRANCO DAMASCENO - MAT: 5463211
2.IPC - LUIZ ARLAN DE ALMEIDA COSTA - MAT: 5887054
3.EPC - WESLEY MACEDO LEITE - MAT: 5632226
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 07 ( sete ) diária(s) do grupo  B, 
no valor de R$ 945,00 ( novecentos e quarenta e cinco reais ),
perfazendo um total de R$  2.835,00  ( dois mil oitocentos e 
trinta e cinco reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 924579

  

PORTARIA Nº 62/2016- DGPC/OD/DRF DE  29 
DE JANEIRO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/29369, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPOLIS, a fi m de 
realizar APOIO A OPERAÇÃO
CARNAVAL, no período de 05 a 11/02/2016;
1.ADM - FABIO JORGE DE NAZARE FERREIRA - MAT: 57195699
2.IPC - EVANDRO CARLOS DE SOUZA DOS SANTOS - MAT: 
5865930
3.IPC - MARIA CATHARINA CARVALHO BERARDO - MAT: 
57192643
4.MPC - ISRAEL ARAUJO DE SOUZA - MAT: 5413680
5.MPC - JOAO GILDO PAZ MARTINS - MAT: 5127254
6.IPC - IVANI MARIA DA TRINDADE PALHA - MAT: 59471
7.PAP - RAIMUNDO RUY HOLANDA DOS SANTOS - MAT: 5703964
8.ADM - LUIZ RICARDO TEIXEIRA BARBOSA - MAT: 5897728
9.ADM - DANIEL AVILA DE SOUZA - MAT: 5914402
10.IPC - WALLERIA DE NAZARETH TAVARES E SOUZA - MAT: 
5785944
11.EPC - INALDO FARIAS SERRÃO - MAT: 5411521
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 06
( seis ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 810,00 ( oitocentos 
e dez reais ), perfazendo um total
de R$  8.910,00  ( oito mil novecentos e dez reais ), para atender 
despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 924584

  

PORTARIA Nº 63/2016- DGPC/OD/DRF DE  29 
DE JANEIRO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/29369, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SÃO JOÃO DE PIRABAS, a 
fi m de realizar APOIO A
OPERAÇÃO CARNAVAL, no período de 05 a 11/02/2016;
1.IPC - RICARDO DO MAR GUERREIRO - MAT: 5331676
2.IPC - JORGE COUTO JUNIOR - MAT: 5230616
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 06
( seis ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 810,00 ( oitocentos 
e dez reais ), perfazendo um total
de R$  1.620,00  ( mil seiscentos e vinte reais ), para atender 
despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 924589

PORTARIA Nº 64/2016- DGPC/OD/DRF DE  29 
DE JANEIRO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/29369, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de OURÉM, a fi m de realizar 
APOIO A OPERAÇÃO
CARNAVAL, no período de 05 a 11/02/2016;
1.ADM - ADRILENE SILVA DOS SANTOS - MAT: 5914226
2.IPC - ELSON DE OLIVEIRA BASTOS - MAT: 54189065
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 06
( seis ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 810,00 ( oitocentos 
e dez reais ), perfazendo um total
de R$  1.620,00  ( mil seiscentos e vinte reais ), para atender 
despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 924590

 
PORTARIA Nº 65/2016- DGPC/OD/DRF DE  29 

DE JANEIRO DE 2016.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/29369, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BARCARENA, a fi m de 
realizar APOIO A OPERAÇÃO
CARNAVAL, no período de 05 a 11/02/2016;
1.ADM - NELCINDA DE SOUSA SILVA - MAT: 5914240
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 06
( seis ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 810,00 ( oitocentos 
e dez reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 924593

  

PORTARIA Nº 66/2016- DGPC/OD/DRF DE  29 
DE JANEIRO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/29369, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, a 
fi m de realizar APOIO A
OPERAÇÃO CARNAVAL, no período de 05 a 11/02/2016;
1.IPC - ALESSANDRO DINIZ DO ESPIRITO SANTO - MAT: 
5853524
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 06
( seis ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 810,00 ( oitocentos 
e dez reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 924595
 

PORTARIA Nº 67/2016- DGPC/OD/DRF DE  29 
DE JANEIRO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/29369, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de CAPANEMA, a fi m de 
realizar APOIO A OPERAÇÃO
CARNAVAL, no período de 05 a 11/02/2016;
1.DPC - VIRGINIA VALERIA REIS DE ARAUJO NASCIMENTO - 
MAT: 5203872
2.IPC - MARTHA DE OLIVEIRA CORREIA - MAT: 5865662
3.PERITO - SANDOVAL DOS PRAZERES E SOUZA - MAT: 58157
4.EPC - WALLACE JOAO BATALHA DE ARAUJO - MAT: 5402220
5.IPC - RUI ANTONIO DE SOUZA BATISTA - MAT: 5048990
6.IPC - ANTONIO FERNANDO MARTINS CALANDRINE - MAT: 
5233453

CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 06 ( seis ) diária(s) do grupo  B , 
no valor de R$ 810,00 ( oitocentos e dez reais ), perfazendo um 
total de R$  4.860,00  ( quatro mil oitocentos e sessenta reais ), 
para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 924597

  

PORTARIA Nº 68/2016- DGPC/OD/DRF DE  29 
DE JANEIRO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/29369, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPOLIS, a fi m de 
realizar APOIO A OPERAÇÃO
CARNAVAL, no período de 05 a 11/02/2016;
1.IPC - CLAUDIO BENEDITO COUTINHO DE SOUZA - MAT: 
5332133
2.IPC - CARLOS ALBERTO DE LIMA PIRES - MAT: 5234387
3.IPC - CARLOS ALBERTO DA SILVA SANTOS - MAT: 5233100
4.IPC - RAIMUNDO CLAUDIO CARNEIRO DE LEAO - MAT: 
5412528
5.DPC - JULIANA THOMÉ CAVALCANTE DO ROSÁRIO - MAT: 
57233515
6.ADM - ALESON LUIS TEIXEIRA DA SILVA - MAT: 55590328
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 06 ( seis ) diária(s) do grupo  B , 
no valor de R$ 810,00 ( oitocentos e dez reais ), perfazendo um 
total de R$  4.860,00  ( quatro mil oitocentos e sessenta reais ), 
para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 924600

  

PORTARIA Nº 69/2016- DGPC/OD/DRF DE  1 
DE FEVEREIRO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/33969, que solicitou 
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao 
município de CACHOEIRA DO ARARI, a fi m de realizar DILIGENCIA 
POLICIAL, no período de 29/01 a 01/02/2016;
1.EPC - JACYARA DOS ANJOS  SARGES  - MAT: 57213530
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 03 ( TRÊS ) diária(s) do grupo  B , 
no valor de R$ 405,00 ( QUATROCENTOS E CINCO REAIS ), 
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 924615

PORTARIA Nº 70/2016- DGPC/OD/DRF DE  2 
DE FEVEREIRO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/29369, que solicitou 
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao 
município de BARCARENA, a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO 
CARNAVAL, no período de 05 a 11/02/2016;
1.IPC - ANTONIO PAULO AZEVEDO COSTA - MAT: 57194192
CONSIDERANDO 
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 6  (seis ) diária(s) do grupo  B , 
no valor de R$ 810,00 ( oitocentos e dez reais ), para atender 
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 924623


